



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं. उ.क्षे.वि.स./ वाणिज्यिक/ 209/ आर पी सी (42 वीं)/2018/5504-5598
No. NRPC/ Comml/ 209/ RPC (42nd)/2018/

दिनांक : 17 मई, 2018
Dated: 17th May, 2018

सेवा में / To,

उ.क्षे.वि.स. और तकनीकी समन्वय समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)
Members of NRPC and TCC (As per List)

विषय:- उ.क्षे.वि.स. की 42 वीं तथा तकनीकी समन्वय समिति की 39 वीं बैठकों की सूचना।
Subject:- Meeting notice for 42nd NRPC and 39th TCC meetings.

महोदय / Sir,

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की 42 वीं तथा तकनीकी समन्वय समिति की 39 वीं बैठकें माह जून 2018 के अंतिम सप्ताह में होनी प्रस्तावित है। इन बैठकों की तारीख एवं स्थान की सूचना उचित समय पर प्रदान कर दी जाएगी।

उपरोक्त बैठकों से सम्बंधित कार्यसूची, यदि कोई हो तो, कृपया sec-nrpc@nic.in तथा seo-nrpc@nic.in पर 31 मई, 2018 तक देने का कष्ट करें।

The 42nd meeting of Northern Regional Power Committee (NRPC) and 39th meeting of Technical Coordination Sub-committee (TCC) is proposed to be held in the last week of the June' 2018. The exact date and venue of the meetings will be intimated in due course.

Agenda items for the above meetings, if any, from your end may kindly be emailed to us at "sec-nrpc@nic.in" and "seo-nrpc@nic.in" latest by 31st May, 2018.

भवदीय
Yours faithfully

(एम. ए. के. पी. सिंह)
(M. A. K. P. Singh)
सदस्य सचिव
Member Secretary